IDBDBSSBSDSADADAADAaaaRADADADADRRRRBRERABRRBRRORARRARERRRABRRRRRRERRRRRRRERERER

INDICAÇÃO N.º 30/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a INDICAÇÃO n. 30/2025, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJAM FEITOS REPAROS NA RUA MARIA ONÍLIA VIEIRA, EM FRENTE A

CASA DA DORINHA.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se mostra adequada considerando a presença de irregularidades em seu

calçamento, que são prejudiciais ao deslocamento de pessoas e veículos.

São João da Mata, 13 de fevereiro de 2025.

NW
Vanessa Rodrigues Torres dos Reis

Vereadora

; — CÂMARA MUNICIPALDE
A0 JOÃO DA MATA - MG !

Exma. Sra.: PROTOCOLO 3731

Ivania Aparecida de Brito i F8 DOCUMENTO RECEBIDO
DD. Presidente da Cémara Fh ERBSNO DIadY 10l 4 35
Nesta. 55, % y Y Ã(.( -. - e R ÁS HORAS |

Avenida Afonso Vilhena Braga, nº 185. Centro, São João da Mata, MG. CEP: 37.568-000

Tel,/Fax; (35) 3455-1239 | secretariaesaojoaodamata.ma.leg.br